EDITAL Nº 02/2012 – MEMÓRIA, HISTÓRIA E CULTURA POPULAR:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2012 – MEMÓRIA, HISTÓRIA E CULTURA

POPULAR:

Onde se lê:

3.  DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO:

 1ª Etapa: Análise de Currículo Lattes;

 2ª Etapa: Entrevista individual com a coordenação do projeto;

OBS:

1.  Embora não seja condição excludente, será dada preferência aos candidatos

com alguma atividade anterior vinculada a:

a)  Projetos de pesquisa

b)  Grupos de Estudo

c)  Artes cênicas ou similares

2.  Mesmo que o número de candidatos seja superior ao número de vagas

ofertadas, o preenchimento destas estará vinculado ao cumprimento dos

critérios mínimos para aprovação definidos pela coordenação .

Leia-se:

3.  DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO:

1ª Etapa: Análise de Currículo Lattes;

2ª Etapa: Prova de conhecimentos da área de atuação;

3ª Etapa: Entrevista individual com a coordenação do projeto;

OBS:

1.  Embora não seja condição excludente, será dada preferência aos candidatos

com alguma atividade anterior vinculada a:

a)  Projetos de pesquisa

b)  Grupos de Estudo

c)  Artes cênicas ou similares

2.  Mesmo que o número de candidatos seja superior ao número de vagas

ofertadas, o preenchimento destas estará vinculado ao cumprimento dos

critérios mínimos para aprovação definidos pela coordenação.

Onde se lê:

4.  LOCAL, DATA E HORÁRIO DA SELEÇAO:

 4.1 ENTREVISTA:  Na sala de Reuniões do prédio do PDE, campus

CCHE/CLCA, no dia 29 de novembro de 2012, às 14:00 horas.

Leia-se:

4.  LOCAL, DATA E HORÁRIO DA SELEÇAO:

4.1 PROVA:  Na sala de Reuniões do prédio do PDE, Campus Jacarezinho -

CCHE/CLCA, no dia 29 de novembro de 2012, às 14:00 horas.

4.2 ENTREVISTA:  Na sala de Reuniões do prédio do PDE, Campus Jacarezinho -

CCHE/CLCA, no dia 29 de novembro de 2012, às 15:30 horas.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 22 de novembro de 2012

Prof. Marcus Selonk

Coordenador do Projeto